
2021年 11月 

書店各位 

日本理学書総目録刊行会 

 

『日本理学書 総目録』書店様向け WEBアンケートお知らせ 

 

 

拝啓 平素より当会の目録をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

『日本理学書 総目録 2022 年版』を 11 月 12 日に発刊させていただくこととなりました。 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

今後のサービス拡充のため、ご活用状況をお伺いいたしたく、WEBアンケートフォーム

をご用意しております。日本理学書総目録の制作、利便性の向上に活かしていきたいと

考えておりますので、ご協力いただけますと幸いに存じます。 

 

※送付部数の変更についてもアンケート内で回答ができます 

 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■WEBアンケート 

 URL: https://pro.form-mailer.jp/fms/fbf97e15211055 

 

 

■お問い合わせ先 

 日本理学書総目録刊行会 制作担当 

 MAIL：kankokai@rigaku.gr.jp 

 

以上 


